и юрисконсултско възнаграждение за всяка една от двете инстанции в размер на по 100,00/сто/ лева, определено на основание чл.78, ал.8 от ГПК във връзка с чл.37 от ЗПП и чл.24 от НЗПП.	
	В полза на Елит ПЕООД следва да се присъди общо сумата от 2830,00/две хиляди осемстотин и тридесет/лева, която включва адвокатско възнаграждение 2160,00/две хиляди сто и шестдесет/лева, заплатена държавна такса за касационното обжалване 370,00/триста и седемдесет/лева и сумата 300,00/триста/лева заплатена за изготвяне заключение по съдебно-медицинска експертиза. Страната е представила доказателства за така заплатените суми, както и списък на разноските в първоинстанционното производство.

[...]

ОСЪЖДА Д. Йонкова, [ЕГН], от [населено място], общ.Столична, [улица], да заплати на Елит П ЕООД, [ЕИК],седалище и адрес на управление гр.Пловдив, ул.Дилянка № 2А, разноски по делото за двете съдебни инстанции в общ размер на 2830,00/две хиляди осемстотин и тридесет/лева.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РОСЕН ВАСИЛЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХАЙГУХИ БОДИКЯН	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА